Realizar al menos uno de los pedidos siguientes, a través de la plataforma (o portal) 
www.intranet.cadena88.com en el plazo fijado en el Calendario: 

a. Un pedido mínimo, por importe de tres mil euros (3.000,00€), IVA aparte, de 
herramientas electro portátiles marca RATIO 

b. Un pedido mínimo, por importe de dos mil ochocientos euros (2.800,00€), IVA 
aparte, de herramientas electro portátiles marca RATIO, si se opta por la 
opción de “implantación de mueble-expositor”. 

iii. Estar al corriente de pago de todas las facturas emitidas por EHLIS hasta el momento 

de disfrutar la Experiencia (inclusive), de acuerdo con el calendario de pagos pactado,